PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

 EDITAL Nº 01/2024/IFAP

INFORMATIVO SOBRE O SORTEIO DOS TEMAS PARA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de contração de professor substituto do

IFAP, torna público aos candidatos inscritos o link para acompanhar o sorteio dos temas

da prova didática.

Informações para participar

Data do sorteio: 01/08/2024

Horário: 15 horas, horário de Brasília

Link de acesso: https://meet.google.com/vib-czne-fxj

Observação:

1. Os participantes devem entrar e permanecer na sala como ouvintes, com câmera

e microfone desativados.

2. Os participantes não devem compartilhar as telas de seus dispositivos durante a

chamada.

3. Após a realização do sorteio, será publicado no site institucional a relação dos

temas sorteados.

Macapá, 31 de julho de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA N° 1279/2024 - GAB/RE/IFAP

https://meet.google.com/vib-czne-fxj
https://meet.google.com/vib-czne-fxj